
Belgia - Rafting, quady i górska wspinaczka



Opis
Cena od: 4000 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Belgia■

Wyjazd integracyjny Belgia

Belgia z roku na rok staje się coraz popularniejszym miejscem odwiedzin turystów. Wynika to z wielu
atrakcji,  które  tam  na  nich  czekają,  Belgia  słynie  w  szczególności  ze  wspaniałych  zabytków:
onieśmielających katedr i pięknych zamków.

Belgia jest to niewielkie państwo federacyjne w zachodniej Europie i w południowych Niderlandach.
Początkowo tereny, na których dzisiaj leży Belgia, zamieszkiwane były przez Celtów, a przez kolejne
weki ziemie te znajdowały się pod panowaniem Rzymu. Jest to kraj o bardzo zagmatwanej historii, w X
wieku został podzielony przez Francję i  Niemcy, później należał do Burgundii,  Austrii,  Hiszpanii,  a
potem znów do Austrii. Dopiero w XIX wieku Belgia zyskała niepodległość. Belgia podzielona jest na trzy
regiony:  Flandrię,  Walonię  i  Region  Stołeczny  Brukseli,  kraj  ten  ma  także  trzy  języki  urzędowe:
flamandzki, francuski oraz niemiecki, najwięcej osób posługuje się językiem flamandzkim, najmniej zaś
niemieckim.

Ten mały kraj, leżący pomiędzy Holandią, Niemcami, Francją i maleńkim Luksemburgiem, jest co roku
odwiedzany przez ponad 5 mln turystów. Przyciągają ich nie tylko zabytki, zamki i muzea czy tętniące
życiem  miasta,  lecz  także  znakomita  kuchnia,  piwo,  czekolada,  folklor  oraz  świetne  warunki  do
aktywnego wypoczynku!



Będąc  w  Belgii  obowiązkowym  punktami  do  zwiedzenia  jest  Bruksela,  to  największe  miasto  i
jednocześnie stolicy Belgii, położona w środkowej części kraju, nad rzeką Senne. Bruksela jest siedzibą
belgijskiego króla, a także siedzibą NATO i Unii Europejskiej. To miasto słynie z licznych zabytków,
takich jak Grand-Place,  czyli  Wielki  Plac,  historyczne centrum miasta,  Hôtel  de Ville -  XV-wieczny
ratusz zbudowany w stylu gotyckim, czy słynne Atomium- powiększony 150 miliardów razy model
kryształu  żelaza.  Symbolem  Brukseli  jest  pomnik  Maneken  Pis  (figurka  siusiającego  chłopca
pochodząca z XVII wieku).

Myli  się  ten,  kto  sądzi,  że  podróż  po  Belgii  jest  nudnym  doświadczeniem.  Można  tu  spędzać  czas
aktywnie  na  wiele  sposobów.  Podczas  trzeciego  dnia  pobytu  w  tym  pięknym  kraju  udamy  się  na
wyprawę po górach, położonych na południowym-wschodzie Belgii, czyli Ardenach. Góry te słynął z
pięknych  lasów  oraz  zachwycających  widoków.  Podczas  wspinaczki  o  Ardenach,  będziemy  mogli
cieszyć się pięknem przyrody i na chwilę zapomnieć o całej cywilizacji.

Kolejny dzień naszej podróży również spędzimy a Ardenach, ale już nie na wspinaczce, ale na spływie
po  rzece!  Popłyniemy  w  dół  jednej  z  najpiękniejszych  belgijskich  rzek  -  Ourthe,  przy  pomocy
specjalnych tratw. Taki spływ to świetna zabawa dla wszystkich, a w szczególności dla osób lubiących
szybkość,  gdyż  nasza  tratwa  będzie  momentami  płynąć  z  dużą  prędkością.  To  jednak  nie  koniec
atrakcji w tym dniu: po spływie czeka nas przejażdżka quadami po leśnych drogach. Jazda po takich
ścieżkach to świetna rozrywka, szczególnie dla wielbicieli czterech kółek.

Ostatni dzień naszego pobytu w Belgii spędzimy w Antwerpii, która od lat przyciąga turystów z całego
świata. Poznamy to piękne miasto podróżując po nim przy pomocy rowerów. Aktywnie spędzając czas
będziemy  mieć  jednocześnie  okazję  do  zapoznania  się  z  najpiękniejszymi  zakątkami  tej  belgijskiej
miejscowości. Odwiedzimy Katedrę Najświętszej Marii Panny, XVI-wieczny rynek Grote Markt i jego
piękne kamienice oraz pochodzącą z XII  wieku fortecę Steen. Po odstawieniu rowerów odwiedzimy
muzea, w których kryją się arcydzieła Rubensa i Van Dycka.

W  czasie  naszej  podróży  będziemy  się  zazwyczaj  co  noc  zatrzymywać  w  innym  hotelu.  Podczas
wycieczki zapewnione będziemy mieć smaczne śniadania, obiady oraz kolacje.



 

 

OGÓLNA INFORMACJA O KRAJU:

położenie: Belgia to państwo federacyjne w zachodniej Europie w południowych Niderlandach.
Graniczy z Francją, Luksemburgiem, Niemcami oraz Holandią. Posiada również 64km wybrzeże od
strony Morza Północnego.

stolica: Bruksela

powierzchnia: 30 528 km2

ludność: około 11 mln mieszkańców

waluta: euro

język: niderlandzki, francuski, niemiecki

religia: katolicyzm



strefa czasowa: UTC+1- zima; UTC +2 - lato

wiza: nie potrzebna do 90 dni pobytu; paszport/dowód osobisty

szczepienia: brak obowiązkowych szczepień; zalecane – błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Belgii

Belgia, Bruksela, Rue Sevin 139, 1000

Tel.: +32 2 739 0101 Tel.: +32 27777200

Tel. dyżurny: +32 2 739 01 01 (w godzinach pracy placówki)

Tel. dyżurny: +32 492 727 405 (po godzinach pracy placówki)

Faks: +32 2 73 618 81



bruksela.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.bruksela.msz.gov.pl

Program

Dzień 1 - Wylot
z Polski

Zbiórka na lotnisku w Warszawie.. Po odprawie lecimy do Brukseli. Na miejscu
zostajemy przewiezieni do hotelu, w którym się zatrzymamy. Po zameldowaniu
udamy się do restauracji serwującej smaczne belgijskie potrawy. Rozpoczynamy
zwiedzanie  Brukseli,  tego  dnia  zobaczymy  jedną  z  najchętniej  odwiedzanych
atrakcji miasta - Atomium, czyli ponad 100 m budowlę, przedstawiającą model
kryształu żelaza. Następnie zwiedzimy inną wielką atrakcję miasta - Katedrę św.
Michała i św. Guduli, słynącą z przepięknych witraży, stworzonych w XVI wieku.
Można  tam  także  podziwiać  rzeźby  apostołów,  kamienny  ołtarz  i  barokową
ambonę. Wracamy do hotelu na kolację i nocleg.

Dzień 2 -
Bruksela

Zaraz po śniadaniu wracamy do zwiedzania Brukseli. Udamy się na Grand Place,
czyli Wielki Plac, uznawany za jeden z najpiękniejszych rynków na całym świecie.
Na miejscu zwiedzimy m.in. gotycki Hotel de Ville, czyli ratusz, pochodzący z XV
wieku, oraz symbol Belgii - rzeźbę Manneken Plis. Odwiedzimy także Dom Króla, w
którym obecnie mieści się muzeum srebra i ceramiki. Następnie udamy się do
Pałacu Królewskiego i Kościoła Notre Dame du Sablon, który uchodzi za jeden z
najpiękniejszych w kraju. Zatrzymamy się na dłuższą przerwę na obiad w Pasażu
św.  Huberta,  miejsce to  zbudowano w 1847 roku,  słynie  ono ze wspaniałych
kawiarenek, restauracji i sklepów. O jego niezwykłym uroku może świadczyć to, że
został wpisany na listę UNESCO. Po przerwie udamy się jeszcze do Królewskiego
Muzeum Sztuk Pięknych, gdzie odnajdziemy mnóstwo arcydzieł wielkich malarzy,
takich jak Bosh, Rubens, Matisse i Degas. Wieczorem wracamy do hotelu, czekać
tam na nas będzie smaczna kolacja.



Dzień 3 -
Górska

wyprawa po
Ardenach

Po  śniadaniu  wymeldowujemy się  z  naszego  hotelu  i  jedziemy autokarem w
Ardeny -  silnie  zalesione góry  położone w południowo-  wschodniej  Belgii.  Ich
średnia wysokość to 400-500 m, a najwyższy szczyt ma ponad 600 m. Jest to
również  najmniej  zaludniona część tego kraju.  Rozpoczynamy trekking.  Nasza
górska wycieczka trwać będzie ok. 5-6 h., radzimy więc zaopatrzyć się w wygodne
buty i wodę do picia. Będziemy wchodzić na szczyty o średniej wysokości, dzięki
czemu nawet osoby, które wspinać się będą po raz pierwszy, będą mogły cieszyć
się tą wyprawą bez ekstremalnego wysiłku. Wspinając się, nie trudno zachwycać
się  pięknymi  zielonymi  krajobrazami,  które  będą  nas  otaczać.  Na  chwilę
zapomnimy cywilizacji i skupimy się jedynie na aktywnym wypoczynku.. W czasie
drogi  powrotnej  z  gór  zatrzymamy  się  w  położonej  niedaleko  naszej  trasy
restauracji, gdzie będziemy mogli zakosztować tradycyjnych potraw i odpocząć.
Po zejściu z gór jedziemy do położonego nieopodal Ardenów hotelu, w którym się
zakwaterujemy. Zjemy tam kolację, a potem udamy się na zasłużony nocleg.

Dzień 4 -
Rafting po

rzece Ourthe i
przejażdżka

quadami

Zaraz po śniadaniu wracamy w tereny gór Arden, ale tym razem nie będziemy się
wspinać. Ardeny słynął z licznych rzek, które tam płyną i tego dnia urządzimy
sobie spływ po jednej  z  najpiękniejszej  z  nich -  po rzece Ourthe.  Popłyniemy
specjalnie przygotowanymi tratwami z Durbuy do Barvaux (jest to odległość ok.
20 km). Dzięki szybkości, jaką osiągają te tratwy poczujemy dreszczyk emocji i
bliskość dzikiego wodnego żywiołu. Po zejściu na stały ląd czekać na nas będzie
obiad w knajpce położonej  przy rzece.  Po odpoczynku i  zjedzeniu smacznego
posiłku wyruszymy na wyprawę quadami po tamtejszych leśnych terenach. Puste
drogi, jakie tam znajdziemy idealnie nadają się na taką przejażdżkę. Będziemy
mogli  się  cieszyć  szybką  jazdą  pośród  pięknych  zielonych  widoków.  Nasza
przejażdżka quadami będzie trwać około 3 h, po jej  zakończeniu wracamy do
Barvaux,  gdzie  czekać  na  nas  będzie  autokar,  który  zawiezie  nas  do  hotelu.
Kolacja czeka !



Dzień 5 -
Antwerpia
rowerem

Po śniadaniu wykwaterowujemy się z hotelu i wyjeżdżamy do Antwerpii. Miasto to
określa się centrum akademickim Belgii, ze względu na to, że znajdują się tam
dwa wspaniałe uniwersytety. Miejscowość zyskała prawa miejskie w XIII wieku i od
tego  czasu  rozwija  się  prężnie  zarówno  pod  względem  gospodarczym  jak  i
kulturowym,  dzięki  czemu  jest  tam  bardzo  dużo  do  zobaczenia.  Antwerpię
poznawać będziemy w nietypowy sposób, bo podróżując rowerem. W ten sposób
połączymy  wypoczynek  aktywny  ze  zwiedzaniem,  dzięki  czemu  zobaczymy
Antwerpię  od  trochę  innej  strony.  Na  naszej  trasie  znajdziemy  Katedrę
Najświętszej Marii Panny. Kościół ten był budowany od XIV do XVI wieku i jest
największym  w  całej  Belgii.  Po  przyjrzeniu  się  z  bliska  tej  pięknej  budowli
pojedziemy na pobliski  XVI-wieczny rynek Grote Markt,  gdzie będziemy mogli
podziwiać piękne kamienice oraz ratusz. Odwiedzimy także najstarszą budowlę w
mieście - pochodzącą z XII wieku fortecę Steen. Będziemy również przejeżdżać po
klimatycznych uliczkach i zaułkach Antwerpii. Nasza rowerowa wyprawa będzie
trwała ok. 4 h. Po odstawieniu rowerów udamy się na obiad do centrum miasta. To
niepowtarzalna okazja do wypróbowania antwerpskich smakołyków! W Antwerpii
urodził  się  słynny  malarz  Rubens,  dlatego  będąc  w  jego  mieście  zwiedzimy
poświęcone  mu  muzeum,  które  mieści  się  w  kamienicach,  kiedyś  będących
własnością  Rubensa.  W Królewskim Muzeum Sztuk  Pięknym obejrzymy prace
Rubensa oraz innych wspaniałych malarzy np. Van Dycka. Po zwiedzaniu mamy
czas wolny na spacer po Antwerpii. Wieczorem zaś udajemy się do hotelu, gdzie
usiądziemy wspólnie do kolacji.

Dzień 6 -
Powrót do

Polski

Po śniadaniu w hotelu wymeldowujemy się. Udajemy się na lotnisko w Brukseli,
gdzie po odprawie wylatujemy do Polski.



Galeria


